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WYJAŚ NIANIA TREŚC I OGŁO SZENIA O ZAMÓ WI ENIU  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 750 000 
EURO prowadzonego na podstawie 138o ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.- 
dalej ustawa) pn. Usługi koordynacji i merytorycznego wsparcia na szkoleniach specjalizacyjnych w ramach 
projektu „Doskonalenie kadr systemu opieki zdrowotnej, oświaty i pomocy społecznej z zakresu 
psychologii klinicznej dzieci i młodzieży, psychoterapii dzieci i młodzieży oraz terapii środowiskowej 
dzieci i młodzieży POWR.05.04.00-00-0179/19" (Zamówienie zostało podzielone na 6 części). 
 
 
Zamawiający: Szpital Neuropsychiatryczny im. Prof. Mieczysława Kaczyńskiego Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej, na podstawie art. 138o ust. 1 i 2 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy udziela 
następujących wyjaśnień treści Ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu na ww. usługę społeczną: 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o informacje jakie dokumenty, oprócz formularza ofertowego, należy dołączyć składając ofertę w przetargu 
SzNSPZOZ.L-PPK.3721-6/20/KOL, Usługi koordynacji i merytorycznego wsparcia na szkoleniach specjalizacyjnych 
w ramach projektu "Doskonalenie kadr systemu opieki zdrowia, oświaty i pomocy społecznej z zakresu psychologii 
klinicznej dzieci i młodzieży, psychoterapii dzieci i młodzieży oraz terapii środowiskowej dzieci i młodzieży" do 
części 3, 4 i 6? 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zgodnie z rozdziałem IX pkt 1 Ogłoszenia o zamówieniu oferta musi zawierać następujące oświadczenia i 
dokumenty:  
1) wypełniony Formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru, stanowiącego załącznik nr 2 do 
Ogłoszenia, zawierający w szczególności oświadczenia: 
a) o braku podstaw wykluczenia, 
b) o oferowanym przedmiocie zamówienia, tj. częściach zamówienia, na które składana jest oferta – cenie 
ofertowej brutto oraz osobie wyznaczonej do realizacji zamówienia, 
c) o terminie realizacji zamówienia i warunkach płatności, 
d) o akceptacji wszystkich postanowień Ogłoszenia i wzoru umowy bez zastrzeżeń, 
e) o terminie związania ofertą, 
f) o częściach zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom wraz z 
podaniem firm tych podwykonawców; 
/UWAGA: Oświadczenie, o którym mowa w lit. b powyżej, stanowi treść oferty Wykonawcy w zakresie: numeru części 
zamówienia, na którą składana jest oferta, ceny ofertowej oraz imienia i nazwiska osoby wyznaczonej do realizacji 
zamówienia. Pozostałe informacje, w szczególności dotyczące osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia w danej 
części zamówienia – np. informacje o tytule zawodowym, wykształceniu, stopniu naukowym lub tytule naukowym oraz 
posiadanej specjalizacji, doświadczeniu – winny być podawane, o ile w Załączniku nr 1g do Ogłoszenia określono 
wymagania w tym zakresie w odniesieniu do danej części zamówienia. Informacje te traktowane są jako 
doprecyzowanie kwalifikacji osoby wyznaczonej do prowadzenia zajęć dydaktycznych i mogą być wyjaśniane lub 
uzupełniane na zasadach określonych w rozdziale XIII Ogłoszenia. 
2) pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w niniejszym postępowaniu, w przypadku, gdy 
dokumenty składające się na ofertę nie będą podpisywane przez osobę lub osoby wskazane, jako osoby 
upoważnione do reprezentacji Wykonawcy w rejestrze sądowym lub innym dokumencie właściwym dla formy 
organizacyjnej Wykonawcy. Z pełnomocnictwa musi jednoznacznie wynikać, do jakich czynności prawnych dana 
osoba lub osoby zostały umocowane. Pełnomocnictwo należy złożyć w formie oryginału lub kopii poświadczonej 
notarialnie. 
W związku z powyższym, oprócz poprawnie wypełnionego Załącznika nr 2 do Ogłoszenia – Formularz ofertowy, 
należy złożyć – jeśli dotyczy – pełnomocnictwo. 
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Pytanie nr 2: 
Jak miałaby być zorganizowana praca opiekuna stażu? 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zakres zadań i obowiązków Opiekuna Stażu (szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie psychologia kliniczna) został 
zawarty w załączniku nr 1f do Ogłoszenia o zamówieniu – Opis przedmiotu zamówienia dla części nr 6 oraz 
załączniku nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu – Wzór umowy. 
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